
          
Rektor Uniwersytetu Rzeszowskiego 

           

al. Rejtana  16 C;  35 – 959 Rzeszów 
tel.: + 48 17 872 10 00  (centrala) 
       + 48 17 872 10 10   
fax: + 48 17 872 12 65 
e-mail: rektorur@univ.rzeszow.pl                                                   
     ZARZĄDZENIE  Nr  85/2013 

 
REKTORA 

UNIWERSYTETU  RZESZOWSKIEGO 
z dnia  06.06.2013 

 
w  sprawie:  przekształcenia Sekcji Jakości Kształcenia w Dział  Jakości i Akredytacji.  
 
Na podstawie  art. 66 ust 2  ustawy z dnia 27 lipca  2005 r.  Prawo o Szkolnictwie Wyższym                            
( j. t. Dz. U. z 2012 poz.  572. )  i art. 39  ust 3  Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego                           
z dnia  26 stycznia 2012r.  zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Dział Jakości i Akredytacji będzie realizował  sprawy  związane  z projektowaniem i ewaluacją 

systemu zapewnienia jakości kształcenia  w Uczelni, nadzorem nad całością działań związanych                                  

z projektowaniem nowych ( i doskonaleniem istniejących) kierunków i specjalności oraz 

wspomaganiem zewnętrznej akredytacji Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

 
§ 2 

 
W skład  Działu Jakości i Akredytacji   wchodzą wszyscy pracownicy  Sekcji Jakości Kształcenia.   

   
§ 3 

 
Nadzór nad  Działem  Jakości i Akredytacji   należy do Prorektora ds.  Studenckich i Kształcenia 

 
§ 4 

 
Strukturę  organizacyjną,  szczegółową  treść  zadań  oraz powołanie Kierownika wraz                                   

z pracownikami  Działu Jakości i Akredytacji  ustala  i wdraża  nadzorujący go Prorektor  po 

zatwierdzeniu przez Rektora UR. 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  10.06.2013r. 
REKTOR 

          UNIWERSYTETU  RZESZOWSKIEGO 

         

 

      Prof. dr hab.  Aleksander  Bobko 


